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KENYA SAFARİ 

Nairobi(2) – Nakuru Gölü(1) – Masai Mara(2) 

7 – 12 Mart 2027 (5 Gece) 

Ramazan Bayramı Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.GÜN: 7 Mart 2027 İstanbul- Nairobi  

Turumuza saat 17:30’da İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberimiz ile buluşarak 

başlıyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK607 sefer sayılı tarifeli uçuşu 

ile saat 20:30’da İstanbul – Nairobi uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.  

2.GÜN: 8 Mart 2027 Nairobi- Naivasha Gölü – Nakuru Gölü 

Sabaha karşı 03:05’te Nairobi’ye varış ve otelimize transfer. Otelimizde yapacağımız kısa 

konaklama ve otelimizde alacağımız kahvaltının ardından özel safari aracımız ile Büyük Rift vadisi 

boyunca etkileyici manzaralar eşliğinde Naivasha gölüne doğru yolculuğumuz başlıyor. Rift vadisi 

seyir noktasındaki kısa molamızın ardından Naivasha’nın sakin sularında tekne turumuza çıkıyoruz. 

Su aygırı sürülerini, Afrika balıkçıl kartalı, zebra, çeşitli antilop türlerini doğal yaşam alanlarında 

görme imkanı buluyoruz. Sonrasında Nakuru gölüne doğru tekrar yola çıkıyoruz. Öğle yemeğinin 

ardından Nakuru gölünün çevresinde safarimize başlıyoruz. Gergedan, aslan, afrika mandası, 

zürafa, flamingo ve pelikan kolonileri gün batımında sizi bekliyor. Akşam yemeği ve geceleme 

Nakuru gölünde otelimizde. 

3.GÜN: 9 Mart 2027 Nakuru Gölü- Masai Mara  

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından check-out yaparak erken saatlerde dünyanın en ünlü 

vahşi yaşam alanlarından biri olan Masai Mara’ya hareket. Kalacağımız kampımıza varış, 

karşılama ve ikram sonrası yerleşme. Öğle yemeğinin ardından, günün en etkileyeci saatlerinde ilk 

safarimize başlıyoruz. Belgesellerde izlediğimiz vahşi yaşamı bu büyüleyici atmosferde 

deneyimlemeye başlıyoruz. Safari sonrası kampımıza dönüş. Dinlenmenin ardından akşam yemeği 

için restoranda buluşuyoruz. Gecenin karanlığında ateş başında Afrika’nın sadece doğa sesleri 

eşliğinde zaman geçiriyoruz. Geceleme kampımızda. 
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4.GÜN: 10 Mart 2027 Masai Mara   

Afrika’da gün erken başlar. Biz de günün ilk ışıkları ile günün ilk safarisine çıkmak için kalkıyoruz. 

Lobby’de sunulan ikramlarımızı yedikten sonra safarilerin en büyüleyici deneyimlerinden biri olan 

en ikonik ve etkileyici ‘‘Büyük Beş’i’’ aslan, leopar, fil, bufalo, gergedan ile karşılaşma heyecanını 

yaşayabileceğimiz safarimize başlıyoruz. Safari sonrası kampımıza dönüyor ve kahvaltımızı alıyoruz. 

Dinlenmenin ardından öğle yemeğimizi de kampta yedikten sonra günün ikinci safarisi için 

kamptan ayrılıyoruz. Zebra, antilop sürüleri, zürafa aileleri gibi belgesel tadından vahşi yaşam 

yolculuğumuz Kenya’nın köklü yerel topluluklarından Masai köy ziyareti ile devam ediyor. 

Geleneklerini, yaşam biçimleri ile safari yolculuğumuza bambaşka bir derinlik katacak olan Masai 

Köyünde yerel danslarına da eşlik edebilirsiniz. Safari sonrası kampımıza geri dönüyoruz. Kısa bir 

dinlenmenin ardından akşam yemeğimizi kampımızın restoranında aldıktan sonra ateş etrafında 

vakit geçireceğiz. Geceleme kampımızda. 

5.GÜN: 11 Mart 2027  Masai Mara – Nairobi  

Sabah kampımızda alacağımız kahvaltının ardından Nairobi’ye dönüş yolculuğu. Nairobi’ye varış 

ve öğle yemeği sonrası Zürafa merkezi ve Kenya’nın kültürel mirasını keşfetmek için, Danimarkalı 

yazar Karen Blixen Müze evi ziyaret ediliyor. 1985 yılında çevrilen, Robert Redford ve Meryl Streep’in 

başrollerini oynadığı dünyaca ünlü ‘Out of Africa - Benim Afrikam’ filminin dayandığı eserine ilham 

veren yaşamının izlerini günümüze taşıyor. Akşam yemeği dünyaca meşhur Carnivore 

restaurant’da. Konaklama için Nairobi otelimize geçiyoruz. 

6.GÜN: 12 Mart 2027  Nairobi – İstanbul  

Gece check-out işlemleri ve havalimanına transfer. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava 

Yollarının TK608 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 04:50’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 11:45’Te 

İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 

TUR ÜCRETİ:  

İki kişilik odada kişi başı: 2.899Euro  

Tek kişi konaklama: 3.899Euro  

 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti. 

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Nairobi – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti 

Havalimanı – Otel – Havalimanı transferleri. 

4x4 Safari Jeep arabaları ile Nairobi-Naivasha-Nakuru-Masai Mara-Nairobi arası transferler. 

Tur programında belirtilen turlar ve safariler.  

Safari Milli Park giriş ücretleri. 

Tur programında belirtilen yemekler 

Nairobi’de son akşam Carnivore Restoranda akşam yemeği. 

4* otel kategorisinde Nairobi’de 2 gece, 1.sınıf Lodgelarda Nakuru Gölünde 1 gece ve Masai 

Mara’da 2 gece konaklamalar.  

Kenya Online Vize. 

Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş üzeri %100 surprim alınır. 10 € 

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

Her türlü kişisel harcamalar. 

Programda belirtilmeyen yemekler. 

Programda ekstra olarak belirtilen kara turları. 

Yurtdışı çıkış harcı. 
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UÇUŞ BİLGİLERİ 

 IST NBO           20:30 – 03:05+1- TK607  

 NBO IST           04:50 – 11:45 – TK608 

OTEL BİLGİLERİ 

Nairobi            : Ole Sereni Hotel vb.  (ilk gün) 

Nakuru Gölü  : Sarova Lion Hill Game Lodge vb. 

Masai Mara   : Mara Maisha Camp (Luxury Tented Camp) vb. 

Nairobi           : Tamarind Tree Hotel vb. (Son gün) 

VİZE & PASAPORT BİLGİLERİ 

Program için Kenya vizesi gereklidir. Online olarak tarafımızdan alınacaktır. Turun dönüş tarihinden 

itibaren 6 aylık geçerli pasaport süresi gereklidir. Yeşil pasaportlular da aynı vize işlemine tabiidir. 

 

NOTLAR VE BİLİNMESİ GEREKENLER 

 *Kenya’ya giriş için herhangi bir aşı zorunluluğu yoktur. Arzu eden misafirler Seyahat Sağlık 

Merkezlerinden tavsiye alıp opsiyonel olarak Sarı Humma aşısı ve Sıtma ilacı alabilirler. Seyahat 

Sağlık Merkezlerinin iletişim bilgilerine  www.seyahatsagligi.gov.tr/site/yetkilimerkezadresleri web 

sitesinden ulaşabilirler. 

 *Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu tarafından belirtilmiştir. Oluşabilecek bir değişiklikten 

sebebi ile acentemiz sorumlu değildir. Havayolu kaynaklı oluşabilecek saat değişikliği sebebi ile 

acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

 *Operasyon acentesi, satış acentesine yazılı olarak bildirmek kaydı ile tur kalkışından 30 gün önce 

turun iptal ve değişiklik gerçekleştirme hakkını saklı tutar. 

 *Acente, katılımcı ile büyükelçilikler, konsolosluklar arasında aracıdır. Yetkililerin vize 

vermemesinden kaynaklanacak zararlardan katılımcı sorumlu olup, acenteye kusur atfedilemez. 

Acente, vize alınması ile ilgili hiçbir beyan garanti ve/veya tekeffülde bulunmamaktadır. Vize 

alınması, söz konusu ülkeye giriş garantisi vermediğinden katılımcının tur dâhilindeki ülkeye kabul 

edilmemesi durumunda acentenin herhangi bir sorumluluğu doğmayacağı sırf bu sebeple 

katılımcının acente nezdinde bir ücret iadesi hakkı, tazminat ve zarar ziyan talep hakkının 

bulunmadığı, katılımcıya bu yönde bir tazminat ödeme durumunun bulunmadığı, taraflarca kabul 

edilmiştir.  

 *18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat 

etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması 

gerekmektedir. 

 *Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. 

Türkiye Cumhuriyeti dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili 

konsolosluklardan temin etmelidirler. 

 *Kesin rezervasyon gezi bedelinin %50’sini yatırılması ile yapılmaktadır. Kalan tutar tur kalkış 

tarihinden 45 Gün önce ödenmesi gerekmektedir. 
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*2 kişilik odada konaklama için rezervasyon yaptıran misafirlerimizden 1 kişi turu iptal etmesi halinde 

tura beraber kayıt yaptırdığı diğer misafirimiz tek kişi farkı ödemekle yükümlüdür. 

*İç hat bağlantı biletlerini kendileri alan misafirlerimiz grup uçuşlarının olacağı havalimanına 

ulaşımları kendi sorumluluklarındadır. Misafirlerimizin kendi aldıkları iç hat bağlantı uçuşlarında 

oluşabilecek bir rötar durumunda acentemiz sorumlu değildir. 

*Programlarımızda uçak biletleri gidiş & dönüş çift yön olarak düzenlenmektedir. Gidiş uçuşu 

kullanılmadığı ya da kaçırıldığı taktirde dönüş bileti havayolları kuralları doğrultusunda iptal 

edilmektedir. 

*Son kullanım süresi bulunmasına rağmen 10 yıldan eski pasaportlar ve kimlikler geçersizdir, yurtdışı 

çıkış işlemi yapılamamaktadır. 

*Havayolunda koltuk seçimi yapmak isteyen misafirlerimiz uçak biletleri düzenlendikten sonra ilgili 

havayolunun web sitesinden yapabilirler. 

*Tur bitiş tarihi itibari ile en az 6 ay geçerli pasaport süresi ve gidilecek her ülke için en az 2 boş 

pasaport sayfası gerekmektedir. 

*Pasaportunuzun yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 

*Araçlarımızda sıra atlama koşuluna uyulur. 

*Bagaj ve içeriği ile ilgili her türlü sorumluluk, katılımcıya aittir. Bagajların ya da el çantalarının içinde 

bırakılacak fotoğraf makinesi, cep telefonu bilgisayar, kıymetli evrak, ziynet eşyası para kaybından 

veya hasarından acente sorumlu tutulamaz. 

*Tur liderimiz turun genel akışı içerisinde oluşabilecek herhangi bir sorun sebebi ile program içeriği 

sabit kalmak koşulu ile programda gidilecek yerler, yapılacak aktiviteler sırasında değişiklik 

yapabilir. 

*Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını önemle hatırlatmak isteriz. 

*Tur esnasında acente temsilcisi, rehber, konaklanacak otel ve kullanılacak ulaşım araçlarında 

hakaret, şiddet ve/veya diğer misafirlerin huzurunu kaçıracak hareketlerde bulunan kişilerin turları 

fiilin işlendiği anda iptal edilecektir. 

 

*Turlarımız esnasında rehberimizin sizlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. 

Tüm misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde 

herhangi bir bekleme yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan 

misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını kendi imkanları ile yapmak durumundadır. 
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